
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 073/GDG/IFC-CAM/2015, DE 06 DE MARÇO DE 2015 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º Atribuir ao servidor MARCIO PEREIRA SOARES, ocupante do cargo de 

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1754925, 10 (dez) horas 

administrativas ao Centro de Treinamento de Cães-guia do Instituto Federal Catarinense –  Câmpus 

Camboriú. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

  
Rogério Luís Kerber 

  Diretor-Geral 

 

 

 

 

 

 

  


